
Id: ZBFZIIXTPSECUJIRPSJCDVGGC. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 130/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Stronie Śląskie i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

Na podstawie  art.89 ust.1 pkt 2 i  3,  art.  247 ust.1 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009  r.o  finansach publicznych  ( 
Dz.U.Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tj. 
Dz.U.z 2001 r.Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 13 ust.2 Uchwały Budżetowej Gminy Stronie Śląskie Nr III/6/10 
Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje 
: 

§ 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt w wysokości  5 000 000 zł ( słownie: pięć milionów złotych,00/100) 
na : finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie  3 078 800 zł i spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości  1 921 200 zł. 

§ 2. Spłata  zobowiązania  następować  będzie  w ustalonych  ratach  i terminach  z dochodów  własnych  gminy 
w latach 20122019. 

§ 3. Zabezpieczeniem zaciągniętego zobowiązania będzie weksel in blanco i deklaracja wekslowa. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


